Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
18.03.2021 № 26-ах

с. Богородское

Г Об итогах районного конкурса 1
«Живая классика»

На основании письма Министерства образования и науки Хабаровского
края от 23.10.2020 г. № 02.4-11-13926 01.03.2021 г. был проведен районный
конкурс юных чтецов «Живая классика»

В конкурсе приняли участие 6 образовательных учреждений: МБОУ
СОШ с. Богородское; МБОУ СОШ с. Булава; МБОУ СОШ с. Киселёвка;
МБОУ СОШ СП Мариинское; МБОУ СОШ п. Де-Кастри; МБОУ СОШ п.
Циммермановка. Всего на конкурс была предоставлена 21 работа. Учитывая
качество представленных работ, жюри в составе:
Криксин Роман Николаевич - председатель комиссии;
Ильин Максим Владимирович - заместитель председателя комиссии;
Ковяхова Марина Викторовна - учитель русского языка и литературы МБОУ
СОШ Героя Советского Союза Г.И. Хетагурова Мариинского сельского
поселения;
Красновой Марины Всеволодовны - секретарь комиссии;
распределило призовые места следующим образом:

1 место Павленко Максим МБОУ СОШ п. Де-Кастри;
2 место Алиев Эльнур Вугар оглы МБОУ СОШ с. Булава;
3 место Сесарёва Анастасия МБОУ СОШ п. Де-Кастри;
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом за победу в районном этапе Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика»:
1 место - Павленко Максим МБОУ СОШ п. Де-Кастри ;
2 место - Алиева Эльнура Вугар оглы МБОУ СОШ с. Булава;
3 место - Сесарёва Анастасия МБОУ СОШ п. Де-Кастри.

2. Наградить дипломом за участие в районном этапе
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»:

Фёдорову Викторию МБОУ СОШ с. Богородское; Рогожину
Александру МБОУ СОШ с. Богородское; Шалабодину Елизавету МБОУ
СОШ с. Киселёвка; Полосухину Алису МБОУ СОШ с. Богородское; Квапгук
Анастасию МБОУ СОШ с. Богородское; Алисеевич Марию МБОУ СОШ с.

П 00123

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тар. 1000.